[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2015                                                                                              № 600

ст-ца Ахтанизовская

Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде администрацией
Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства РФ от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде» и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 июня 2010 года № 485 «О переходе к предоставлению в электронном виде государственных услуг органами исполнительной власти Краснодарского края и государственными учреждениями Краснодарского края»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде администрацией Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края согласно приложению.
2. Общему отделу (Педанова)  разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление «Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде администрацией Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»  вступает в силу со дня  его опубликования.

Глава Ахтанизовского сельского
поселения Темрюкского района                                                  М.А. Разиевский

image1.jpeg